[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

27 апреля 2021 г. № 1559
г. Елизово
104 сессия

О внесении изменений в состав Комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Елизовского района», по увековечиванию памяти известных граждан, присвоению названий улицам, переименованию улиц и площадей

            Заслушав информацию председателя Думы Елизовского муниципального района  Шергальдина А.А. «О внесении изменений в состав Комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Елизовского района», по увековечиванию памяти известных граждан, присвоению названий улицам, переименованию улиц и площадей»,
Дума Елизовского муниципального района

РЕШИЛА:
            1. Внести следующие изменения в состав Комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Елизовского района», по увековечиванию памяти известных граждан, присвоению названий улицам, переименованию улиц и площадей»:

1.1. Вывести из состава Комиссии Дорошенко Александра Ивановича, Шестопалову Валентину Евгеньевну.

 1.2. Ввести в состав Комиссии Кукоба Ольгу Павловну, Мишалова Дмитрия Геннадьевича.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Думы
Елизовского муниципального района

                     А.А. Шергальдин
PAGE